
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

07.02.2019 00:00 - 07.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

283556032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Drahotín, 
Drahotín

7. 2. 2019 10:18:11 Vyproštění dvou osobních vozidel ze závěje u železničního přejezdu. Řidiči se zřejmě 
chtěli navzájem vyhnout a oba skončili mimo komunikaci. Trať byla zastavena. Bez 
zranění a úniku provozních kapalin.

Stanice Domažlice

SŽDC Plzeň  

Okres Klatovy
283547032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Plánice, Kvasetice 7. 2. 2019 5:27:17

Plánice

283564032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Pačejov, Pačejov 7. 2. 2019 12:59:55

Stanice Horažďovice

Pačejov Nedojela

283570032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Dolany, 
Dolany 11

7. 2. 2019 15:41:29 Odstranění sněhových převisů ze střechy.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
283558032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 

Předměstí, Staré Bory, Máchova 2874/10
7. 2. 2019 10:39:46

Stanice Plzeň Střed

283567032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Bory-u nemocnice, Alešova 2045/6

7. 2. 2019 14:39:21 Odstranění rampouchů ze střechy.

Stanice Plzeň Střed

283571032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Staré Bory, Baarova 2449/32

7. 2. 2019 16:11:59 Odstranění rampouchů ze střechy.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
283559032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Dnešice, Dnešice 7. 2. 2019 10:42:37

Stanice Přeštice

283585032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Blovice, 
Blovice

7. 2. 2019 18:27:19 DN OA bez zranění. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Nepomuk

Blovice

Okres Plzeň-sever
283550032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, 

Plasy, Manětínská
7. 2. 2019 8:33:29 Vytažení OA z příkopu. Bez zranění a úniku provozních kapalin.

Stanice Plasy

Tisk: 8. 2. 2019 8:16 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



283565032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Štichovice, Křečov 7. 2. 2019 13:04:16

Stanice Plasy

283568032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 21 7. 2. 2019 15:00:19

Bdeněves

Okres Rokycany
283589032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Drahoňův Újezd, Drahoňův 

Újezd
7. 2. 2019 18:54:32

Drahoňův Újezd

283592032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Osek, Osek 7. 2. 2019 21:27:55 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Jednu zraněnou 
osobu předali hasiči do péče ZZS. Dále provedli protipožární opatření a nasvícení 
místa nehody. K úniku provozních kapalin nedošlo.

Stanice Rokycany

283596032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Kornatice, Kornatice 7. 2. 2019 22:58:49

Mirošov

Okres Tachov
283546032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Velký Rapotín 7. 2. 2019 5:24:39 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Tachov

283552032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Sulislav, Sulislav 7. 2. 2019 9:50:23 DN 2 OA se zraněním. Jedna osoba již byla v péči ZZS. Hasiči pomohlli ZZS s 
transportem zraněné osoby do vozidla ZZS, zajistili místo události a řídili dopravu. 
Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Nýřany

Stanice Stříbro

283563032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, 
Rapotínská, Na Terase 1886

7. 2. 2019 12:08:41 Likvidace úniku oleje na komunikaci z OA po technické závadě.

Stanice Tachov

283566032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Stříbro, Stříbro, K Máchovu 
údolí

7. 2. 2019 14:13:45

Stanice Stříbro

283578032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Stráž, Stráž 125 7. 2. 2019 17:07:04 Čerpání vody ze sklepa RD.

Stráž (TC)

283579032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec, Popov 7. 2. 2019 18:17:55 Ve čtvrtek 7.2.2019 došlo po osmnácté hodině v kopci mezi Heřmanovou Hutí a 
průmyslovou zónou u Ostrova u Stříbra k dopravní nehodě autobusu. Autobus vyjel 
ze zatáčky a skončil v porostu vedle vozovky zaklíněn mezi stromy. Na místo události 
vyrazilo šest hasičských jednotek. Cestu k zásahu značně komplikovalo namrzající 
mrholení. Hasiči zjistili, že v autobusu cestovalo 17 osob různých národností, které 
pravidelně vozil do nedaleké průmyslové zóny, kde pracují.
Jednu zraněnou ženu museli hasiči vyprostit pomocí hydraulického vyprošťovacího 
zařízení. Po vyproštění byla předána do péče ZZS a následně byla transportována 
letecky do FN Plzeň. Dalších pět osob bylo zraněno lehce.
Hasiči kromě vyproštění zraněné ženy stabilizovali vozidlo proti pohybu, nasvítili 
místo nehody, spolupracovali se ZZS při ošetření zraněných a připravili přistávací 
plochu pro vrtulník LZS.
Nezraněné cestující následně rozvezl evakuační autobus HZS Plzeňského kraje do 
míst jejich ubytování.
Komunikace byla po dobu zásahu uzavřena.

Stanice Plzeň Košutka

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

07.02.2019 00:00 - 07.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 8. 2. 2019 8:16 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Nýřany

Heřmanova Huť

Nýřany

Stanice Stříbro

Kostelec

0

HASIČI

21

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

17

Počet událostí:

10 0

21

Kraj: Karlovarský
Okres Cheb

283545032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Cheb, Nádraží 7. 2. 2019 5:23:30 kvk

SŽDC Plzeň  

SŽDC Cheb

0

HASIČI

1

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

0 0

1

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

07.02.2019 00:00 - 07.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 8. 2. 2019 8:16 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


